ECLOGA OCTAVA.

AEGLE.

AEGLE, TELETHUSA.

Pl_08 v.1 Alcimede, veterisque nurus Telethusa Lycormae,
 2 et Siculi Stimiconis amor (jam nubilus) Aegle
 3 Taenarias iter ad fauces prope curva tenebant
 4 littora, qua patrio surgunt de marmore templa
 5 Taenario sacrata Jovi, cui maximus aras
 6 tingit odoratas nigranti tergo taurus.
 7 Illae ubi pro caris solverunt debita vota
 8 conjugibus, quos Neptunus servarat ab undis
 9 Ioniis, secuere viam, qua litus amarus
 10 contingit pelagi nemoroso tramite fluctus.
 11 Tunc Aegle socias sic est affata silentes :
 12 "O comites, quas a teneris ego semper amavi,
 13 et quibus ipsa meos nudavi semper amores,
 14 me miseram tenet alter amor, animoque recursat
 15 cura recens uruntque graves praecordia flammae.
 16 Nam patriis notus pastor Meliboeus in oris,
 17 Taygeti cui mille greges pascuntur in altis
 18 verticibus totidemque imis in vallibus agnae,
 19 assiduis poscit precibus connubia nostra.
 20 Hunc magnae cum sacra Pali solemnia ferrent
 21 pastores, templi ante fores mihi Nisa sedentem
 22 monstravit forma egregium, et juvenilibus annis.
 23 Isque ubi me Lycidae tendentem ad pascua vidit,
 24 palluit, erubuitque simul, comitesque reliquit
 25 et nos a tergo est per florea prata secutus.
 26 Mecum erat Alcyone soror, et nova nupta Medontis.
 27 Quid dicam ? Miser ille dies noctesque sub umbras
 28 vicini nemoris solus spatiatur, et omnem
 29 oblitus pecoris curam, me observat euntem
 30 luce nova ad Coriti fontes, et nocte paternam
 31 ante domum veniente sedet : sic proxima nostris
 32 culminibus mihi nuper anus Lyrnesia dixit.
 33 Nunc Stimicon meus ignis abest, qui per freta ponti
 34 armatos Lyciae pedites Orientis ad oras
 35 vexit, et in patriam rediturum rettulit Agmon,
 36 transierint concreta gelu cum frigora brumae.
 37 Vos testes, quae dona mihi pulcherrima dudum
 38 attulerit, cum Sidoniis remeasset ab oris.
 39 Quin (nostri memor) extremo mihi munera misit
 40 lecta mari, quae Threicius puer attulit Haemon.
 41 Sed tantum non dona movent, quantum ipsa jugali
 42 in thalamo moror, et dulci Stimiconis amore.
 43 Quid faceres, Telethusa ? Premunt hic munera amatis
 44 atque amor, et carae toties promissa parentis.
 45 Parte alia (nam vera loquar) Meliboeus amari
 46 dignus et hic, cui multa soli sunt jugera, quique
 47 me solam (ni fallor) amat, cui gratus in ore
 48 est color intonsumque caput, nec lumina laevi
 49 fronte notant agrestem animum ; licet inter opaca
 50 Taygeti juga sit genitus, laetasque canendo